
Årsberetning/rapport fra styret for Caring Homes Village for året 2021 
 

Organisasjonens daglige drift og utenlands-aktiviteter 
 

Caring Homes Village drives på frivillig basis slik at ingen i Norge mottar lønn. Årets utgifter er fordelt 
på regnskapteknisketjenester, revisorarbeid, solidus -firmaet vi bruker som ordner med avtalegiro, 
nettløsning og oversikt over givere, utgifter knyttet til lotteri, samt en liten del til markedsføring. 

 
Styret har hatt tre møter i løpet av året, altså noen færre ganger enn i 2020, da endel aktiviteter har blitt 
redusert grunnet covid. Styret har blitt enige om å holde minimun fire møter i året.  Nå som det er mulig å 
gå tilbake til tidligere aktiviteter, samt at organisasjonen har ekspandert i Ghana, vil vi møtes oftere 
ved behov.  

 
Nede i Ghana har vi videreført ulike kurs som sikkerhet, omsorgsarbeid med barn, retningslinjer fra 
myndigheter, kurs mtp Covid-19 og hvordan hjemmet for barna må forholde seg til restriksjoner. Nå 
som vi har åpnet vår andre boenhet har vi også avholdt alle nødvendige kurs for nyansatte.  

 
Daglig leder fører regnskap hver måned som presenteres for styret i Ghana hvert kvartal. Dette 
oversendes så styret i Norge. Daglig leder utarbeidet årsrapport for organisasjonen som sendes 
«Social welfare» for vår årlige godkjenning for å få lov å drive huset og organisasjonen. Her stilles 
blant annet mange krav til fasiliteter, statlige økonomiske krav med skatt og pensjonssparing, 
grundig daglig oppfølging og rapportering av hvert barn mm. Innsamlede midler sendes direkte ned 
til Caring Homes Village sin konto i Ghana. Der fordeler de pengene på konto for faste utgifter, bygge 
konto og en vedlikeholds konto, noe som gjør at vi har god oversikt over det økonomiske. 

 
Vi baserer inntektene våre på fadderbidragene vi får månedlig, års lotteriet, mindre lotterier, 
aktivitetsdagen, grasrotandelen vi mottar tre ganger i året, diverse innsamlinger på Facebook i både 
vår og giveres regi, julegaver og generelle donasjoner.  

 

Utviklingen og resultatet 
 

Den årlige aktivitetsdag ble dessverre avlyst i år, som i fjor, avlyst grunnet Covid-19. Takket være 
muligheten til å søke Lotteri- og stiftelsestilsynet om kompensasjon fra krisepakken for frivillighets- 
og idrettssektoren ble videreført, fikk vi også i år tilslag på dette og mottok 19000 kr. Ved årslotteriet 
i 2021 fikk vi inn 70300 kr mot 83000 kr i 2020. Til tross for denne nedgangen ser vi fortsatt på dette 
som et godt resultat.  
Vi var også heldige og fikk tildelt midler for andre året på rad fra Raimonda Baranauskaite sin butikk 
Gjenbruksglede i Arendal. I år økte summen på sjekken fra 7000 kr til hele 15000 kr. 



For 2021 hadde vi som mål å øke fadderbidragene fra 213 122 kr til 230 000, en prosentvis økning på   
ca 8 %. Vi endte på 232 777 kr, altså en økning på hele 9,2 %. Med inntektene som kommer fra 
Norsk Tipping og deres grasrotandelen var fjorårets tota inntekt 90 152 kr, mot 82 894 kr i 2020. En 
prosentvis økning på 8,7 % som vi er svært fornøyde med.  

Vi har også hatt som mål å bli godkjent som en av  organisasjonene som har mulighet til å tilby 
giverne sine skattefradrag for donasjoner på over 500 kr per år. Dette har vi så langt ikke lykkes 
med, grunnet mangel på ressurser for håndtering av saken. 

I mai kjøpte vi en minibuss som vi skal sende ned til Ghana, pålydende 139 000 kr inkl 
omregistreringsavgift. Årsaken til at vi valgte å kjøpe denne her i Norge var for å sikre oss at alt av 
informasjon som kilometerstand, service bevis osv var tilstede. I Ghana er det få eller ingen slike 
krav som vi har i Norge, derfor er det meget risikofylt å gå til et slikt innkjøp der. I verstefall kunne vi 
endt opp med en bil med diverse feil og mangler som i løpet av kort tid ville gi oss mer kostnader på 
toppen av kjøpssummen. Bussen var tenkt å bli fyllt med klær, sko og annet som det er behov for på 
barnehjemmet. Dette har vist seg å by på ulike utfordringer slik at vi har landet på å sende den tom 
for å forenkle prosessen.   

I Ghana har vi nå hatt et helt år med to boenheter i drift. Vi legger ved samme som beskrivelse av 
den daglige driften og barnas bakgrunn som i fjor. Det har nå blitt et krav fra myndighetene at alle 
hjem/barnehjem skal ha to ledige plasser for eventuelle nødstilfeller som kan oppstå med barn som 
trenger akutt et sted å være. Felles for alle de nye barna er at de ikke har gått regelmessig på skolen. 
De har hatt få klesplagg og gått med de samme klærne i mange dager. Mat har det vært stor mangel 
på så flere av dem er underernærte. Vi er svært glade for å ha dem i hus, slik at vi nå kan endre på 
dette og gi dem den det livet og den oppveksten et hvert barn fortjener. 

 
Da vi fikk våre første barn i 2017 så vi en tydelig forskjell de første ukene på adferd, men også 
helsemessig med vektoppgang. Når de kommer til oss, kan de senke skuldrene. De vet at neste 
måltid faktisk bare er noen timer unna og kanskje ikke dager. De vet at de har sin egen seng, ikke 
bare et laken eller en stråmatte rett på et betong- eller leiregulv. De vet at de får vaske seg hver dag, 
de får rent drikkevann, de har tid til å leke og de får gå på skole. De får en trygghet de ikke har hatt 
før, og de får rutiner. Vi er utrolig takknemlige for at vi nå endelig har åpnet leiligheten slik at vi nå 
kan endre livet til ti nye barn. Barnevernet har en lang liste, og de ti mest sårbare kom til oss i Caring 
Homes Village. 

 
Skolene i Ghana åpnet igjen i januar etter å ha vært stengt i 8-9 måneder. Í løpet av den tiden hadde 
vi hjemmeundervisning slik at barna var klare til å steppe rett inn i pensumet.  
 

 
 
 

Planer for fremtiden og grunnlaget for videre drift 
 

Vi vil i år, som tidligere år, levere inn rapport til myndighetene i Ghana for å få lov å drive 
organisasjonen det kommende året. Vi skal også undersøke flere muligheter for håndtering av 
økonomien vår i Ghana og ta i bruk nye enklere systemer digitalt. Samt undersøke med regnskapsfører 
om det er ulike andre tiltak vi bør endre eller legge til for å sikre best mulig ivaretakelse av midlene 
våre.   

 
I Norge planlegger vi som vanlig å arrangere lotteri og vi håper Covid-19 situasjonen tillater oss å 
arrangere aktivitetsdagen vår i august. Vi vil også ha ulike facebook innsamlinger, i år er et mål å få 
kjøpt en bil som vi trenger. Frivillige i Norge er også noe vi fortsatt trenger sårt, og vi vil prøve å få 
etablert en frivillig gruppe og arrangere informasjonsmøter. 



Arbeidsmiljø 
 

Caring Homes Village forholder seg til nasjonale retningslinjer med arbeidsmiljøloven. Det er også 
noen positive tillegg, resultat av at organisasjonen er stiftet i Norge og påvirkning herfra, som bedre 
lønn, «staff-meeting» en gang i uken hvor aktuelle temaer tas opp både fra daglig leder og de andre 
ansatte, og medarbeidersamtale mellom daglig leder og de ansatte hver 6.måned. De ansatte har 
avspasert eventuelle overtidstimer eller fått overtidsbetalt, og avholdt årlig ferie. 

 
 

Likestilling 
 

I Ghana er det ansatt seks «tanter» som tar vare på barna og ei deltids sykepleier, mens daglig leder, 
sekretær og de to sikkerhetsvaktene er menn. I styret der har vi seks menn og to kvinner, mens i 
Norge består alle de seks styremedlemmene av kvinner. Av frivillige i Norge har vi både menn og 
kvinner, med hovedandel i kvinner. 


